РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

КАЛТУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
КАЛТУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
№ 2  от 12.11.2012 г.
Об избрании заместителя
Думы Калтукского сельского

Поселения III созыва

Руководствуясь ст. 47 Устава  Калтукского муниципального образования, Дума Калтукского сельского поселения,-
РЕШИЛА:

1. Избрать заместителем председателя Думы  Калтукского сельского поселения III созыва  Орлову Елену Константиновну.

Глава Калтукского
муниципального образования                                      С.Н. Первых